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[bookmark: _GoBack]                                                                                             Деканатот на Филолошкиот факултет
                                                                                                            „Блаже Конески“ Скопје


 Предмет:  Менторско мислење за изработен докторски труд 


Ве известувам дека докторски труд  под наслов: ////////////////////////////////////, изработен од   кандидатот м-р ///////////////// е изработен во финална фаза.
  Кандидатот ги вгради во трудот  сите забелешки и сугестии од страна на менторот и  на првичната комисија  за подобност на темата и способноста на кандидатот за научна работа.
Во врска со тоа на кандидатот му е сугерирано технички да го обликува трудот и да го предаде во соодветните служби  на Филолошкиот факултет заради процесирање на понатамошна постапка.
Трудот ги задоволува сите критериуми на научен труд кој може да се брани пред Комисија 
која е предложена од Советот за докторски студии на студиската програма  и тоа:

1. Проф д-р
2. Проф д-р
3. Проф д-р
4. Проф д-р
5. Проф д-р


Молам да се процесира постапката за избор на членови на Комисијата  за оценка на тезата  под наслов: /////////////////////////////////////////, изработен од   кандидатот  м-р ////////////////////////////.

Скопје,
                                                                                                              ментор:
                                                                     Проф. д-р         ___________________________






